1

Договор поставки №____

г. Москва от « _____ » ________________ 201__ г.

ООО «Радуга», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора

_____________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и

___________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в

лице ________________________________________________________________________,

действующего на основании ____________________________________, с другой стороны, а

вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор поставки (именуемый в

дальнейшем – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик обязуется поставлять Покупателю Товары по ценам, установленным в Акте

согласования цен (Приложение №1), в количестве и ассортименте, указанных в Заявках, на

условиях, предусмотренных в настоящем Договоре, а Покупатель обязуется принимать у

Поставщика поставляемый Товар и оплачивать его в соответствии с условиями настоящего

Договора.

1.2. Качество, маркировка и упаковка Товара должны соответствовать действующим

положениям стандартов, для поставляемых видов Товаров.

2. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ

2.1. Покупатель вправе заказывать Товары у Поставщика в любое время в течение срока

действия настоящего Договора. Товары заказываются путем направления Заявок на поставку

Покупателем.

2.2. Заявки на поставку Товара могут быть отправлены Поставщику следующим способом:

 - на адрес электронной почты (e-mail): buravok77@mail.ru

- по телефонам: +7(495)005-68-45, +7(903)782-27-28

2.3. Поставщик обязуется осуществлять поставку Товара в течение  2 (двух) рабочих дней с

момента направления/получения Заявки при наличии товара на складе Поставщика в г. Москве и

в течение 10 (десяти) рабочих дней при отсутствии Товара на складе Поставщика в г. Москве и

при необходимости изготовления данного Товара.

2.4. Поставщик отгружает Товар в адрес Покупателя со своего склада в г. Москве, находящегося

по адресу:

2.5. г. Москва, поселение Московское, деревня Говорово  (47-й км МКАД, владение 35, внешняя

сторона, между Боровским и Киевским шоссе).

2.6. При отгрузке Товаров Поставщик передает Товар по количеству, качеству, ассортименту,

комплектности, упаковке, маркировке и т.д., а также передает оформленные

товаросопроводительные и иные документы, прилагаемые к Товару.

2.7. При приемке Товаров Покупатель осуществляет проверку Товаров по содержимому,

количеству, качеству, ассортименту, комплектности, упаковке, маркировке и т.д., а также проверяет

оформление товаросопроводительных и иных документов, прилагающихся к Товарам. В случае

обнаружения каких-либо недостатков или несоответствия Товара и/или документов в части

вышеуказанных и иных возможных характеристик в соответствии с условиями настоящего

Договора и/или соответствующей Заявке на поставку, Покупатель должен сделать отметку на

экземпляре Товарной накладной для Поставщика и составить Акт об установленном расхождении

/ о выявленных недостатках. Настоящий Акт является надлежащим подтверждением выявленных

недостатков.

mailto:buravok77@mail.ru

2

2.8. Покупатель обязан уведомить Поставщика о выявленных несоответствиях путем

направления Поставщику письменного уведомления по электронной почте в течение 3(трех)

календарных дней с момента получения Товара.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма настоящего Договора складывается из сумм поставок Товара в период

действия настоящего Договора.

3.2. При каждом изменении цен Поставщик обязан предоставить информационное письмо с

указанием причины изменения цен, подписанное уполномоченным лицом. Поставщик обязан

сообщить Покупателю об изменении цены на Товар, согласованной ранее, и предоставить новый

Акт согласования цен с указанием даты изменения цен в срок, установленный в Приложении № 1

к настоящему Договору. Акт согласования цен должен быть предоставлен в 2-х идентичных

экземплярах и считается действительным при подписании обеими сторонами.

3.3. Цена на Товар определяется в Акте согласования цен (Приложение №1 к настоящему

Договору).

3.4. Оплата за Товар производится Покупателем на условиях предоплаты, по выставленному

счету на оплату от Поставщика.

3.5. Оплата Товара производится путем перечисления денежных средств с расчетного счета

Покупателя на расчетный счет Поставщика. Моментом исполнения Покупателем обязательства по

оплате считается момент зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Оплата

осуществляется в российских рублях (руб.).

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение Сторонами своих обязанностей по

настоящему Договору, виновная Сторона несет ответственность, предусмотренную Договором и

действующим законодательством РФ.

4.2. В случае не поставки Товара в срок, предусмотренный п. 2.3. настоящего договора,

Поставщик оплачивает неустойку в форме пени в размере 0,01% от суммы полученной

предоплаты за каждый день просрочки, но не более 10% от общей суммы предоплаты по

предстоящей поставке.

4.3. Если Поставщик по каким-либо причинам не в состоянии поставить Товар в течение 30

дней с момента получения предоплаты, то он возвращает предоплату Покупателю с учетом п.4.2.

настоящего договора.

5. ФОРС-МАЖОР

5.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение будет являться следствием

действия обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор), возникших после заключения

Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые Стороны не могли ни

предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

5.2. К обстоятельствам непреодолимой силы относятся события, на которые Стороны не могут

оказывать влияния и за возникновение которых они не несут ответственность, например,

землетрясения, наводнения, пожары, а также забастовки, военные действия любого характера,

издание органами государственной власти и местного самоуправления нормативных актов,

затрагивающих интересы Сторон по настоящему Договору и препятствующих исполнению

настоящего Договора.

5.3. Сторона, затронутая обстоятельствами непреодолимой силы, обязана в случае наличия

возможности в течение 10 дней с момента наступления подобных обстоятельств, информировать

другую Сторону, а также при необходимости и/или по требованию другой Стороны представить

3

документ, удостоверяющий наличие таких обстоятельств непреодолимой силы, выданный

уполномоченным органом.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия между Сторонами разрешаются путем переговоров, а в случае

невозможности разрешения – передаются на рассмотрение Арбитражного суда г. Москвы.

6.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны

руководствуются законодательством, действующем на территории РФ.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

31 декабря 201__ года, а в случае досрочного расторжения до момента исполнения всех принятых

Сторонами обязательств.

7.2. Если ни одна из сторон Договора не менее чем за тридцать календарных дней до

окончания срока действия Договора в письменной форме не известила другую сторону о своем

отказе от заключения (продления) Договора на новый срок, то Договор считается заключенным

(пролонгированным) на тех же условиях на следующий календарный год. Дополнительного

составления каких-либо соглашений не требуется. Договор может пролонгироваться в течение

неограниченного периода (неограниченное количество раз).

7.3. Любая Сторона вправе отказаться от исполнения Договора в одностороннем порядке,

предварительно уведомив другую сторону за 15 календарных дней до даты расторжения.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, следует

руководствоваться действующим законодательством РФ.

8.2. Все изменения и дополнения к Договору действительны лишь в том случае, если они

совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными представителями Сторон и

скреплены оттисками печатей Сторон.

8.3. Данный Договор, переписка, уведомления, счета и иные документы в рамках настоящего

Договора, передаваемые по электронной почте, признаются официальными, действительными и

имеющими юридическую силу, если они достоверно позволяют установить, что документ исходит

от Стороны по настоящему Договору.

8.4. Стороны подтверждают, что указанные в статье 9 настоящего Договора реквизиты и адреса

являются реквизитами и адресами их фактического местонахождения, об изменении которых

обязуются уведомлять другую Сторону в течение 5 (Пяти) календарных дней. По указанным

реквизитам и адресам будут вестись финансовые отношения, переписка Сторон по вопросам,

связанным с исполнением настоящего Договора, в том числе – направление заявок, писем,

претензий, судебных и др. уведомлений. В случае отсутствия Стороны по указанному адресу или

зафиксированного отказа от получения ею корреспонденции – адресат считается уведомленным

надлежащим образом, со всеми вытекающими последствиями.

8.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по

одному экземпляру от каждой Стороны.

4

8.6. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:

Общество с ограниченной
ответственностью «Радуга»

Общество с ограниченной
ответственностью «   »

Адрес юридический: 117630, г. Москва, ул.
Академика Челомея, дом 8, корп.2, кв. 235А
ИНН 7728715913/ КПП 772801001
ОГРН 1097746696255
ОКВЭД 16.29  ОКПО 63746350
ОКАТО 45293578000 ОКТМО 45905000
Банковские реквизиты:
р/сч 40702810477450035166
в Московском филиале ПАО КБ
«ВОСТОЧНЫЙ» г. Москвы
к/сч 30101810945250000682
БИК 044525682
Тел.: +7(495)005-68-45, +7(903)782-27-28
E-mail: buravok77@mail.ru
________________/___________________/

МП

Адрес юридический:
Адрес фактический:
ИНН /КПП
ОГРН
ОКВЭД  ОКПО
ОКАТО
ОКТМО
Банковские реквизиты:
р/сч
к/сч
БИК
Тел.:
E-mail:

_________________/ ________________ /

МП

mailto:buravok77@mail.ru

5

Приложение №1

к Договору поставки № _____  от « ___ » ___________ 201__г.

    АКТ СОГЛОСОВАНИЯ ЦЕН

Дата вступления акта в силу « _____ » ________________  201__ г.

Настоящий Акт устанавливает цены, по которым Поставщик ООО «Радуга» обязуется поставить

указанный товар в ООО «_____________________________________», согласно заключенному

между ними Договору поставки.

Поставки производятся на основании Заявок Покупателя начиная с

«____ » ______________ 201__г.

С даты вступления Акта в силу предыдущий Акт согласования цен теряет силу в части
противоречащей настоящему Акту.

№ п/п Наименование товара
Цена без

НДС, руб.
НДС, % Цена с НДС, руб.

1
Корзинка натуральная
прямоугольная 230х130х85мм

Без НДС

2
Корзинка натуральная
прямоугольная 205х130х60мм

Без НДС

3
Корзинка натуральная
прямоугольная 200х135х40мм

Без НДС

4
Корзинка натуральная
прямоугольная 190х130х60мм

Без НДС

5
Корзинка натуральная
прямоугольная 225х95х70мм

Без НДС

6
Корзинка натуральная
прямоугольная 160х90х60мм

Без НДС

7
Корзинка натуральная
прямоугольная 160х90х60мм с
ручкой

Без НДС

8
Корзинка натуральная
прямоугольная 150х95х50мм

Без НДС

9
Корзинка натуральная
прямоугольная 155х125х100мм

Без НДС

10
Корзинка натуральная
прямоугольная 135х105х90мм

Без НДС

11
Корзинка натуральная
прямоугольная 170х70х40мм

Без НДС

12
Корзинка натуральная
прямоугольная 150х130х45мм

Без НДС

13
Корзинка натуральная
прямоугольная 110х85х35мм

Без НДС

14
Корзинка натуральная
прямоугольная 110х70х40мм

Без НДС

15
Корзинка натуральная квадратная
160х160х65мм

Без НДС

16
Корзинка натуральная
шестиугольная 145х145х145х90мм

Без НДС

17
Корзинка натуральная
шестиугольная 145х145х145х60мм

Без НДС

18
Корзинка натуральная
шестиугольная 120х120х120х65мм

Без НДС

19
Корзинка натуральная
шестиугольная 90х90х90х55мм

Без НДС

6

В связи с применением упрощенной системы налогообложения, в соответствии с главой
26.2 НК РФ НДС не начисляется. Цены на Товары  включают в себя все применимые налоги,
пошлины и сборы Российской Федерации, и если применимо, других государств.

ПОСТАВЩИК: ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Радуга»

Генеральный директор

______________________________
/Г. Ф. Гай/
МП

ООО «  »

Генеральный директор

_____________________
/                      /
МП